1

2026年１月 16日

各 位

会 社 名  株式会社クスリのアオキホールディングス

代表者名  代表取締役社長 青木 宏憲

（コード番号 3549 東証プライム）

問合せ先  取締役管理部門担当 八幡 亮一

（T E L    076-274-6115）

イオン株式会社との業務資本提携の終了に関するお知らせ

当社は、イオン株式会社（以下「イオン」といいます。）との間で 2003 年１月 22 日に締結し

た業務資本提携契約（以下「本契約」といいます。）の終了について、本日取締役会で決議しま

したので、お知らせいたします。

なお、イオンからは、2026年１月９日付で本契約の解約通知を受けており、当社も正式に本契

約の終了を決定したことから、本日をもって業務資本提携は終了するものといたします。

当社の連結業績に与える影響につきましては現在精査中でありますが、その影響は軽微であると

見込まれます。今後、開示すべき事項が生じた場合には速やかに公表いたします。

以 上